

UrządNIK Wyborczy  
w Gminie Pietrowice Wielkie  
Kod TERYT 241107  
Powiat raciborski  
Województwo śląskie

Pietrowice Wielkie, dnia 27.03.2020 r.

Informacja o sposobie przyjmowania przez urzędników wyborczych  
za pośrednictwem urzędów gmin zgłoszeń kandydatów na członków  
obwodowych komisji wyborczych oraz  
o dyżurach Urzędnika Wyborczego, w związku z:

wyborami Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej  
zarządzonymi na dzień 10 maja 2020 r.,

w związku z rozporządzeniem Ministra Zdrowia z dnia 20 marca 2020 r. w sprawie ogłoszenia na obszarze Rzeczypospolitej Polskiej stanu epidemii (Dz. U. poz. 491 i 522), tj. z uwagi na ogłoszenie na obszarze Rzeczypospolitej Polskiej stanu epidemii w związku z zakażeniami wirusem SARS-CoV-2 oraz w związku informacjami o zamknięciu dla interesantów niektórych urzędów gminy i ograniczeniami w przyjmowaniu przez nie korespondencji, a jednocześnie biorąc pod uwagę bieg kalendarza wyborczego, stanowiącego załącznik do postanowienia Marszałka Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej z dnia 5 lutego 2020 r. w sprawie zarządzenia wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. Poz. 184) oraz uchwałą nr 11/2019 Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 27 lutego 2019 r. w sprawie powoływania obwodowych komisji wyborczych w obwodach głosowania utworzonych w kraju, w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej, Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej oraz do Parlamentu Europejskiego wyjaśnia się że:

- 1) w przypadku, gdy urząd gminy zapewniający obsługę urzędnika wyborczego jest nieczynny lub tryb jego pracy, w tym możliwość przyjmowania interesantów, został ograniczony, zgłoszenie kandydatów na członków komisji może zostać przesłane (najpóźniej do 10 kwietnia 2020 r. w godzinach pracy normalnego funkcjonowania urzędu) w formie skanu, za pośrednictwem poczty elektronicznej. Nie jest przy tym wymagany podpis elektroniczny. W takim przypadku, oryginały zgłoszenia należy przesłać do urzędu tradycyjną pocztą (oryginalne dokumenty nie muszą zostać doręczone do czasu upływu terminu na dokonywanie zgłoszeń);
- 2) w przypadku wysłania zgłoszenia pocztą lub skanem za pośrednictwem poczty elektronicznej dopuszczalne jest:
  - a) uwierzytelnienie kopii upoważnienia pełnomocnika wyborczego do zgłoszenia kandydatów przez osobę zgłaszającą kandydatów, a nie przez pełnomocnika wyborczego,
  - b) potwierdzenie doręczenia do urzędu gminy zgłoszenia przez osobę przyjmującą zgłoszenie (urzędnik wyborczy, pracownik urzędu gminy) za pośrednictwem poczty elektronicznej (nie jest wymagany podpis elektroniczny).

Zgłoszenia kandydatów do obwodowych komisji wyborczych w formie skanu można przesłać na adres poczty elektronicznej urzędnika wyborczego: [urz-241107-1@pkw.gov.pl](mailto:urz-241107-1@pkw.gov.pl) lub Urzędu Gminy Pietrowice Wielkie [poczta@pietrowicewielkie.com.pl](mailto:poczta@pietrowicewielkie.com.pl) natomiast oryginalne

wersje papierowe na adres Urząd Gminy w Pietrowicach Wielkich, ul. Szkolna 5, 47-480 Pietrowice Wielkie.

Jednocześnie informuję, że najbliższe dyżury urzędnika wyborczego w okresie epidemii będą pełnione telefonicznie w następujące dni:

L.p.	Data dyżuru	Godziny dyżuru	Numer telefonu
	30.03.2020 r.	od godz. 12.00 do godz. 15.00;	
	07.04.2020 r.	od godz. 12.00 do godz. 15.00	609054244

Kolejne terminy dyżurów zostaną podane w terminie późniejszym.

Urzędnik Wyborczy  
w Pietrowicach Wielkich  
*Agnieszka Kania - Kała*